
Uchwała Nr  1580/09 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  11 marca 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego  
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2008 rok.  

 

Na podstawie art. 197 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) oraz uchwały Nr 1389/06 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie informacji i sprawozdań z zakresu 
finansów publicznych,  uchwala się co następuje:   

§ 1 

Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach za 2008 rok stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Przyjmuje się podział zysku za 2008 rok w wysokości 1434 317,50 /słownie jeden milion 
czterysta trzydzieści cztery tysiące trzysta siedemnaście złotych 50/100/ z przeznaczeniem w 
całości na fundusz zapasowy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa świętokrzyskiego i Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach. 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

          Marszałek Województwa  

        Adam Jarubas 

 

 


